TIEMPO DE TODOS

MATRICULA

1730428
1730220
1730125
1730148
1730225
1730152
1730405
1730255
1730074
1730078
1730136
1730469
1730201
1730365
1730316
1730486
1730235
1730272
1730157
1730070
1730324
1730256
1730061
1730213
1730222
1730211
1730389
1730300
1730408
1730355
1730369
1730397
1730051
1730265
1730013
1730096
1730320
1730161
1730440
1730232
1730130
1730262
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NOMBRE

ACUNA DIAZ MARCO ANTONIO

AGUILAR ALFARO SEBASTIAN ALBERTO
AGUILAR TRUJILLO FERNANDO
ALTAMIRANO LUGO MARIO ALBERTO
ALVARADO ALONSO ALAN DAVID
ALVAREZ AGUILAR MIGUEL ANGEL
ANGULO AGUILASOCHO JUAN JOSE
ARELLANO PADRON GUSTAVO
ARGUELLO WALLE DANIEL EDUARDO
ARRATIA ARRATIA CARLOS ISRAEL
ARTEAGA FLORES JUAN FRANCISCO
AVILA GARCIA ADRIANA MICHEL

AYAR VAZQUEZ JOSE MANUEL
BANUELOS MARTINEZ GUILLERMO DANIEL
BRAMBILA GUERRERO MIGUEL ANGEL
CARDENAS MENDOZA MARIA ALEJANDRA
CASTILLO TRETO RANDI ENRIQUE
CASTILLO URIBE DAVID

CERDA CASTILLO HECTOR DANIEL
CERVANTES SALAZAR GASTON DE JESUS
CHAVEZ DE LEON EMMANUEL
CONTRERAS DE LA FUENTE RAMON
CRUZ LIMON ANA TERESA

DE LA CRUZ MALDONADO SERGIO

DE LA GARZA ATONDO JACK RANDOLPH
DE LA GARZA CASTILLO HECTOR JAVIER
DE LA GARZA TORRES JOSE LUIS

DE LA ROSA MORALES DAVID EDUARDO
DE LEIJA RENDON FERNANDO EMMANUEL
DIAZ APARICIO DIEGO

DOMINGUEZ SANDOVAL SAMUEL

DUQUE CHAVEZ RICARDO

ESQUIVEL GODOY DAVID JOSUE
ESTEVANE GAMEZ LUIS OMAR

FLORES GUERRERO ALBERTO GUADALUPE
FONSECA REYES AMERICA ISABEL
FRANCO AVALOS LUIS DAVID INES
GAMEZ MUNOZ ANAHI GUADALUPE
GARCIA GUERRA JOSUE ABRAHAM
GARCIA HERNANDEZ JOSE ARNOLDO
GARCIA LEZAMA HECTOR MANUEL

GARGIA ZAPATA OSCAR ALEJANDRO
RIO D

ULGACION DE LA CONSTITUCION POLITICA DE LOS ESTADOS

RESULTADO

PRIMER CUATRIMESTRE

PRIMER CUATRIMESTRE
CUATRIMESTRE DE NIVELACION ACADEMICA

PRIMER CUATRIMESTRE

PRIMER CUATRIMESTRE

PRIMER CUATRIMESTRE

PRIMER CUATRIMESTRE
CUATRIMESTRE DE NIVELACION ACADEMICA
CUATRIMESTRE DE NIVELACION ACADEMICA

PRIMER CUATRIMESTRE

PRIMER CUATRIMESTRE

PRIMER CUATRIMESTRE

PRIMER CUATRIMESTRE

ENTREVISTA PRESENTAR HISTORIAL ACADEMICO

PRIMER CUATRIMESTRE

PRIMER CUATRIMESTRE

PRIMER CUATRIMESTRE

ENTREVISTA

PRIMER CUATRIMESTRE

PRIMER CUATRIMESTRE

PRIMER CUATRIMESTRE
CUATRIMESTRE DE NIVELACION ACADEMICA

PRIMER CUATRIMESTRE

ENTREVISTA

PRIMER CUATRIMESTRE
CUATRIMESTRE DE NIVELACION ACADEMICA
CUATRIMESTRE DE NIVELACION ACADEMICA

PRIMER CUATRIMESTRE

PRIMER CUATRIMESTRE
CUATRIMESTRE DE NIVELACION ACADEMICA

PRIMER CUATRIMESTRE

PRIMER CUATRIMESTRE

PRIMER CUATRIMESTRE

PRIMER CUATRIMESTRE

PRIMER CUATRIMESTRE

PRIMER CUATRIMESTRE

PRIMER CUATRIMESTRE

PRIMER CUATRIMESTRE

PRIMER CUATRIMESTRE

PRIMER CUATRIMESTRE
CUATRIMESTRE DE NIVELACION ACADEMICA

PRIMER CUATRIMESTRE
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TIEMPO DE TODOS
MATRICULA

1730411
1730098
1730221
1730332
1730388
1730492
1730038
1730449
1730154
1730454
1730233
1730127
1730253
1730294
1730404
1730184
1730216
1730119
1730195
1730348
1730032
1730214
1730307
1730493
1730247
1730046
1730257
1730403
1730283
1730023
1730187
1730465
1730387
1730164
1730173
1730149
1730435
1730092
1730402
1730172
1730485
1730062
1730075
1730089
1730330

NOMBRE

GONZALEZ FLORES ALAN MARTIN
GONZALEZ GUILLEN GILBERTO

GONZALEZ ORTIZ GUSTAVO ANGEL
GONZALEZ RODRIGUEZ BRYAN ARMANDO
GUERRERO CALDERON LAURA LIZETH
GUEVARA CHARLES JOSE ANTONIO
GUZMAN GARCIA CARLOS ENRIQUE
HENRIQUEZ GARCIA KEVIN ALBERTO
HERBERT LOPEZ ERNESTO CUAUHTEMOC
HERNANDEZ HERNANDEZ SAULO
HERNANDEZ PAZ JUAN MANUEL
HERNANDEZ PENA HIRAM

HERNANDEZ SERNA ANGEL SALVADOR
HERRERA ALCOCER DANIEL ALEJANDRO
HUERTA CERVANTES SERGIO ALBERTO
INFANTE DOMINGUEZ RICARDO SEBASTIAN
IZAGUIRRE BARRERA JOSE MANUEL

IZAGUIRRE ORTI{Z VICTOR ALFONSO DE JESUS

JASSO GUEVARA ZEUS JESUS ALEJANDRO
LEDEZMA LOPEZ CARLOS ENRIQUE
LOPEZ HERNANDEZ JESUS EMMANUEL
LOPEZ SIFUENTES JOSE DE JESUS
LORES GONZALEZ IVAN ALBERTO
LUMBRERAS ANAYA EFREN EDUARDO
MARTINEZ CUELLAR JESUS ALEJANDRO
MARTINEZ GARCIA FERNANDO
MARTINEZ HERNANDEZ ADAN ALBERTO
MARTINEZ MEDRANO EDUARDO CAMILO
MARTINEZ ORTIiZ OSIRIS ORLANDO
MARTINEZ SANCHEZ HOMERO

MEDINA MARTINEZ OSCAR ALBERTO
MEDINA REYES PERLA ALESSANDRA
MEJIA MARMOLEJO JUAN CARLOS
MOGALLAN GARRIDO JUAN PABLO
MONTES LOPEZ VICENTE RICARDO
MONTOYA RODRIGUEZ LORENZO ANTONIO
MORALES ACERO JAZMIN GUADALUPE
MORALES AGUILAR ARGENYS JAVIER
MUNOZ VAZQUEZ RAMON EDIEL

NAVA HERNANDEZ DENISSE YANNIS
OLIVA CARRIZALES ALEJANDRO MIGUEL
OLVERA IZAGUIRRE JOSE EMMANUEL
ORTIZ DUQUE JESUS JERONIMO
PALOMO ACEVES JUAN ANGELO
PERALES GARCIA MICHEL ALEJANDRO

SEP

SECRETARIA DE
EDUCACION PUBLICA

RESULTADO

PRIMER CUATRIMESTRE
PRIMER CUATRIMESTRE
PRIMER CUATRIMESTRE
PRIMER CUATRIMESTRE
PRIMER CUATRIMESTRE
CUATRIMESTRE DE NIVELACION ACADEMICA
PRIMER CUATRIMESTRE
CUATRIMESTRE DE NIVELACION ACADEMICA
PRIMER CUATRIMESTRE
PRIMER CUATRIMESTRE
PRIMER CUATRIMESTRE
CUATRIMESTRE DE NIVELACION ACADEMICA
PRIMER CUATRIMESTRE
PRIMER CUATRIMESTRE
PRIMER CUATRIMESTRE
PRIMER CUATRIMESTRE
PRIMER CUATRIMESTRE
CUATRIMESTRE DE NIVELACION ACADEMICA
PRIMER CUATRIMESTRE
PRIMER CUATRIMESTRE
ENTREVISTA
PRIMER CUATRIMESTRE
PRIMER CUATRIMESTRE
PRIMER CUATRIMESTRE
PRIMER CUATRIMESTRE
ENTREVISTA
PRIMER CUATRIMESTRE
PRIMER CUATRIMESTRE
CUATRIMESTRE DE NIVELACION ACADEMICA
PRIMER CUATRIMESTRE
PRIMER CUATRIMESTRE
PRIMER CUATRIMESTRE
PRIMER CUATRIMESTRE
PRIMER CUATRIMESTRE
PRIMER CUATRIMESTRE
PRIMER CUATRIMESTRE
PRIMER CUATRIMESTRE
PRIMER CUATRIMESTRE
PRIMER CUATRIMESTRE
PRIMER CUATRIMESTRE
PRIMER CUATRIMESTRE
ENTREVISTA
PRIMER CUATRIMESTRE
PRIMER CUATRIMESTRE
CUATRIMESTRE DE NIVELACION ACADEMICA
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TIEMPO DE TODOS
MATRICULA

1730453
1730205
1730212
1730303
1730268
1730426
1730352
1730120
1730281
1730054
1730134
1730043
1730163
1730287
1730018
1730190
1730121
1730282
1730192
1730248
1730353
1730002
1730021
1730196
1730414
1730379
1730007
1730071
1730301
1730476
1730249
1730143
1730155
1730144

NOMBRE

QUINONES MARTINEZ FRANCISCO JAVIER
RAMIREZ RODRIGUEZ ABDIEL ABISAI
RAMIREZ RODRIGUEZ EDWING BENJAMIN
REYES MEJORADO JOSE ERUBEY

REYES OLGUIN FELIX EDUARDO

REYNA CAMERO HORACIO

REYNA GARZA OSWALDO HERIBERTO
RICO RODRIGUEZ JOSE ANDRES

RIOS CHARLES JUAN DIEGO

RIVERA LOPEZ JUAN EDUARDO

RIVERA MATA JORGE DANIEL
RODRIGUEZ CASTILLO LUIS GERARDO
RODRIGUEZ CASTRO JESUS ANTONIO
RODRIGUEZ DELGADO ARTURO
RODRIGUEZ HERNANDEZ CARLOS DANIEL
RODRIGUEZ LOPEZ JOEL EDUARDO
RODRIGUEZ MEDINA NIDELSON ALEXIS
RODRIGUEZ MOLINA PABLO ADRIAN
SAENZ SANCHEZ JUAN ABDIEL

SALAS MORENO LUIS ROBERTO
SANCHEZ ARIAS JAIRO YAHIR

SANTIAGO VALENCIA JOSE JAVIER
SIFUENTES BARRON JUAN DANIEL

SOLIS SAN MARTIN DAVID ALBERTO
SOTO ZUNIGA FELIPE NAHUM TADEO
TAPIA HIGUERA GREYSI DANIELA
TORRES ORTIZ FERNANDO

TORRES ROCHA HUGO EDUARDO
TOVIAS ALANIS DANIEL EDUARDO
VAZQUEZ ESCOBAR KARLA DENISSE
VELAZQUEZ VILLASANA BRAYAN KARIM
VILLANUEVA MARTINEZ OMAR
ZAMORANO HERNANDEZ ALICIA MICHELLE
ZAVALA PEREZ BRIAN EMMANUEL

SEP

SECRETARIA DE
EDUCACION PUBLICA

RESULTADO

CUATRIMESTRE DE NIVELACION ACADEMICA
CUATRIMESTRE DE NIVELACION ACADEMICA
PRIMER CUATRIMESTRE
CUATRIMESTRE DE NIVELACION ACADEMICA
PRIMER CUATRIMESTRE
CUATRIMESTRE DE NIVELACION ACADEMICA
PRIMER CUATRIMESTRE
PRIMER CUATRIMESTRE
ENTREVISTA
PRIMER CUATRIMESTRE
PRIMER CUATRIMESTRE
PRIMER CUATRIMESTRE
PRIMER CUATRIMESTRE
PRIMER CUATRIMESTRE
PRIMER CUATRIMESTRE
PRIMER CUATRIMESTRE
PRIMER CUATRIMESTRE
PRIMER CUATRIMESTRE
PRIMER CUATRIMESTRE
PRIMER CUATRIMESTRE
PRIMER CUATRIMESTRE
CUATRIMESTRE DE NIVELACION ACADEMICA
CUATRIMESTRE DE NIVELACION ACADEMICA
PRIMER CUATRIMESTRE
PRIMER CUATRIMESTRE
PRIMER CUATRIMESTRE
PRIMER CUATRIMESTRE
PRIMER CUATRIMESTRE
CUATRIMESTRE DE NIVELACION ACADEMICA
PRIMER CUATRIMESTRE
PRIMER CUATRIMESTRE
CUATRIMESTRE DE NIVELACION ACADEMICA
PRIMER CUATRIMESTRE
CUATRIMESTRE DE NIVELACION ACADEMICA

Aspirantes con dictamen de Nivelacién Académica:

NIDOS
%Q -m{l,{é:f'

w@@* F

EL curso de nivelacion académica se ofrece a los aspirantes que no cubrieron los requisitos necesarios para
ingresar al primer cuatrimestre y que deseen regularizarse durante el periodo sep-dic 2017 para iniciar el primer
cuatrimestre de la Ingenieria Mecatronica en enero 2018. Mayor informaciéon con el Dr. Yahir Hernandez Mier,
Director del Programa Académico.

Alumnos citados a entrevista, presentarse el 21 de junio de 8:00 a 11:00 o el 22 de junio de 8:00 a 10:00 en la
oficina del Director del Programa Académico de Ingenieria Mecatronica.
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