

RESULTADOS DEL EXAMEN DE ADMISIÓN
APLICADO EL 13 DE MAYO DE 2017
INGENIERÍA MECATRÓNICA

MATRÍCULA	NOMBRE	RESULTADO
1730428	ACUÑA DÍAZ MARCO ANTONIO	PRIMER CUATRIMESTRE
1730220	AGUILAR ALFARO SEBASTIÁN ALBERTO	PRIMER CUATRIMESTRE
1730125	AGUILAR TRUJILLO FERNANDO	CUATRIMESTRE DE NIVELACIÓN ACADÉMICA
1730148	ALTAMIRANO LUGO MARIO ALBERTO	PRIMER CUATRIMESTRE
1730225	ALVARADO ALONSO ALAN DAVID	PRIMER CUATRIMESTRE
1730152	ÁLVAREZ AGUILAR MIGUEL ÁNGEL	PRIMER CUATRIMESTRE
1730405	ANGULO AGUILASOCHO JUAN JOSÉ	PRIMER CUATRIMESTRE
1730255	ARELLANO PADRÓN GUSTAVO	CUATRIMESTRE DE NIVELACIÓN ACADÉMICA
1730074	ARGUELLO WALLE DANIEL EDUARDO	CUATRIMESTRE DE NIVELACIÓN ACADÉMICA
1730078	ARRATIA ARRATIA CARLOS ISRAEL	PRIMER CUATRIMESTRE
1730136	ARTEAGA FLORES JUAN FRANCISCO	PRIMER CUATRIMESTRE
1730469	AVILA GARCIA ADRIANA MICHEL	PRIMER CUATRIMESTRE
1730201	AYAR VÁZQUEZ JOSÉ MANUEL	PRIMER CUATRIMESTRE
1730365	BAÑUELOS MARTÍNEZ GUILLERMO DANIEL	ENTREVISTA PRESENTAR HISTORIAL ACADÉMICO
1730316	BRAMBILA GUERRERO MIGUEL ANGEL	PRIMER CUATRIMESTRE
1730486	CÁRDENAS MENDOZA MARÍA ALEJANDRA	PRIMER CUATRIMESTRE
1730235	CASTILLO TRETO RANDI ENRIQUE	PRIMER CUATRIMESTRE
1730272	CASTILLO URIBE DAVID	ENTREVISTA
1730157	CERDA CASTILLO HECTOR DANIEL	PRIMER CUATRIMESTRE
1730070	CERVANTES SALAZAR GASTON DE JESUS	PRIMER CUATRIMESTRE
1730324	CHAVEZ DE LEÓN EMMANUEL	PRIMER CUATRIMESTRE
1730256	CONTRERAS DE LA FUENTE RAMON	CUATRIMESTRE DE NIVELACIÓN ACADÉMICA
1730061	CRUZ LIMÓN ANA TERESA	PRIMER CUATRIMESTRE
1730213	DE LA CRUZ MALDONADO SERGIO	ENTREVISTA
1730222	DE LA GARZA ATONDO JACK RANDOLPH	PRIMER CUATRIMESTRE
1730211	DE LA GARZA CASTILLO HECTOR JAVIER	CUATRIMESTRE DE NIVELACIÓN ACADÉMICA
1730389	DE LA GARZA TORRES JOSE LUIS	CUATRIMESTRE DE NIVELACIÓN ACADÉMICA
1730300	DE LA ROSA MORALES DAVID EDUARDO	PRIMER CUATRIMESTRE
1730408	DE LEJIA RENDON FERNANDO EMMANUEL	PRIMER CUATRIMESTRE
1730355	DIAZ APARICIO DIEGO	CUATRIMESTRE DE NIVELACIÓN ACADÉMICA
1730369	DOMINGUEZ SANDOVAL SAMUEL	PRIMER CUATRIMESTRE
1730397	DUQUE CHAVEZ RICARDO	PRIMER CUATRIMESTRE
1730051	ESQUIVEL GODOY DAVID JOSUE	PRIMER CUATRIMESTRE
1730265	ESTEVANÉ GAMEZ LUIS OMAR	PRIMER CUATRIMESTRE
1730013	FLORES GUERRERO ALBERTO GUADALUPE	PRIMER CUATRIMESTRE
1730096	FONSECA REYES AMERICA ISABEL	PRIMER CUATRIMESTRE
1730320	FRANCO AVALOS LUIS DAVID INES	PRIMER CUATRIMESTRE
1730161	GAMEZ MUÑOZ ANAHI GUADALUPE	PRIMER CUATRIMESTRE
1730440	GARCIA GUERRA JOSUE ABRAHAM	PRIMER CUATRIMESTRE
1730232	GARCÍA HERNÁNDEZ JOSÉ ARNOLDO	PRIMER CUATRIMESTRE
1730130	GARCIA LEZAMA HECTOR MANUEL	CUATRIMESTRE DE NIVELACIÓN ACADÉMICA
1730262	GARCÍA ZAPATA OSCAR ALEJANDRO	PRIMER CUATRIMESTRE
1730025	"2017 AÑO DEL CENTENARIO DE LA PROMULGACIÓN DE LA CONSTITUCIÓN POLÍTICA DE LOS ESTADOS UNIDOS MEXICANOS Y DEL NOVACÉSIMO SEXTO ANIVERSARIO DE LA CONSTITUCIÓN POLÍTICA" GARZA MALDONADO JESUS	PRIMER CUATRIMESTRE

MATRÍCULA	NOMBRE	RESULTADO
1730411	GONZALEZ FLORES ALAN MARTIN	PRIMER CUATRIMESTRE
1730098	GONZÁLEZ GUILLEN GILBERTO	PRIMER CUATRIMESTRE
1730221	GONZÁLEZ ORTIZ GUSTAVO ÁNGEL	PRIMER CUATRIMESTRE
1730332	GONZÁLEZ RODRÍGUEZ BRYAN ARMANDO	PRIMER CUATRIMESTRE
1730388	GUERRERO CALDERON LAURA LIZETH	PRIMER CUATRIMESTRE
1730492	GUEVARA CHARLES JOSE ANTONIO	CUATRIMESTRE DE NIVELACIÓN ACADÉMICA
1730038	GUZMÁN GARCÍA CARLOS ENRIQUE	PRIMER CUATRIMESTRE
1730449	HENRIQUEZ GARCIA KEVIN ALBERTO	CUATRIMESTRE DE NIVELACIÓN ACADÉMICA
1730154	HERBERT LÓPEZ ERNESTO CUAUHTEMOC	PRIMER CUATRIMESTRE
1730454	HERNANDEZ HERNANDEZ SAULO	PRIMER CUATRIMESTRE
1730233	HERNÁNDEZ PAZ JUAN MANUEL	PRIMER CUATRIMESTRE
1730127	HERNÁNDEZ PEÑA HIRAM	CUATRIMESTRE DE NIVELACIÓN ACADÉMICA
1730253	HERNÁNDEZ SERNA ÁNGEL SALVADOR	PRIMER CUATRIMESTRE
1730294	HERRERA ALCOCER DANIEL ALEJANDRO	PRIMER CUATRIMESTRE
1730404	HUERTA CERVANTES SERGIO ALBERTO	PRIMER CUATRIMESTRE
1730184	INFANTE DOMINGUEZ RICARDO SEBASTIAN	PRIMER CUATRIMESTRE
1730216	IZAGUIRRE BARRERA JOSÉ MANUEL	PRIMER CUATRIMESTRE
1730119	IZAGUIRRE ORTÍZ VÍCTOR ALFONSO DE JESÚS	CUATRIMESTRE DE NIVELACIÓN ACADÉMICA
1730195	JASSO GUEVARA ZEUS JESÚS ALEJANDRO	PRIMER CUATRIMESTRE
1730348	LEDEZMA LÓPEZ CARLOS ENRIQUE	PRIMER CUATRIMESTRE
1730032	LOPEZ HERNANDEZ JESUS EMMANUEL	ENTREVISTA
1730214	LÓPEZ SIFUENTES JOSÉ DE JESÚS	PRIMER CUATRIMESTRE
1730307	LORES GONZÁLEZ IVÁN ALBERTO	PRIMER CUATRIMESTRE
1730493	LUMBRERAS ANAYA EFREN EDUARDO	PRIMER CUATRIMESTRE
1730247	MARTÍNEZ CUELLAR JESÚS ALEJANDRO	PRIMER CUATRIMESTRE
1730046	MARTINEZ GARCIA FERNANDO	ENTREVISTA
1730257	MARTÍNEZ HERNÁNDEZ ADÁN ALBERTO	PRIMER CUATRIMESTRE
1730403	MARTINEZ MEDRANO EDUARDO CAMILO	PRIMER CUATRIMESTRE
1730283	MARTÍNEZ ORTÍZ OSIRIS ORLANDO	CUATRIMESTRE DE NIVELACIÓN ACADÉMICA
1730023	MARTINEZ SANCHEZ HOMERO	PRIMER CUATRIMESTRE
1730187	MEDINA MARTÍNEZ OSCAR ALBERTO	PRIMER CUATRIMESTRE
1730465	MEDINA REYES PERLA ALESSANDRA	PRIMER CUATRIMESTRE
1730387	MEJIA MARMOLEJO JUAN CARLOS	PRIMER CUATRIMESTRE
1730164	MOGALLAN GARRIDO JUAN PABLO	PRIMER CUATRIMESTRE
1730173	MONTES LÓPEZ VICENTE RICARDO	PRIMER CUATRIMESTRE
1730149	MONTOYA RODRÍGUEZ LORENZO ANTONIO	PRIMER CUATRIMESTRE
1730435	MORALES ACERO JAZMIN GUADALUPE	PRIMER CUATRIMESTRE
1730092	MORALES AGUILAR ARGENYS JAVIER	PRIMER CUATRIMESTRE
1730402	MUÑOZ VÁZQUEZ RAMÓN EDIEL	PRIMER CUATRIMESTRE
1730172	NAVA HERNÁNDEZ DENISSE YANNIS	PRIMER CUATRIMESTRE
1730485	OLIVA CARRIZALES ALEJANDRO MIGUEL	PRIMER CUATRIMESTRE
1730062	OLVERA IZAGUIRRE JOSE EMMANUEL	ENTREVISTA
1730075	ORTÍZ DUQUE JESÚS JERÓNIMO	PRIMER CUATRIMESTRE
1730089	PALOMO ACEVES JUAN ANGELO	PRIMER CUATRIMESTRE
1730330	PERALES GARCIA MICHEL ALEJANDRO	CUATRIMESTRE DE NIVELACIÓN ACADÉMICA
1730219	REREZ HERNANDEZ JORGE ALBERTO	PRIMER CUATRIMESTRE
1730261	PUGA URBANO JUAN ANTONIO	PRIMER CUATRIMESTRE

2017 AÑO DEL CENTENARIO DE LA PROMULGACIÓN DE LA CONSTITUCIÓN POLÍTICA DE LOS ESTADOS UNIDOS MEXICANOS Y DEL
NUEVO SEXTO ANIVERSARIO DE LA CONSTITUCIÓN POLÍTICA DEL ESTADO DE TAMAULIPAS.

MATRÍCULA	NOMBRE	RESULTADO
1730453	QUIÑONES MARTÍNEZ FRANCISCO JAVIER	CUATRIMESTRE DE NIVELACIÓN ACADÉMICA
1730205	RAMÍREZ RODRÍGUEZ ABIEL ABISAI	CUATRIMESTRE DE NIVELACIÓN ACADÉMICA
1730212	RAMIREZ RODRIGUEZ EDWING BENJAMIN	PRIMER CUATRIMESTRE
1730303	REYES MEJORADO JOSE ERUBEY	CUATRIMESTRE DE NIVELACIÓN ACADÉMICA
1730268	REYES OLGUIN FELIX EDUARDO	PRIMER CUATRIMESTRE
1730426	REYNA CAMERO HORACIO	CUATRIMESTRE DE NIVELACIÓN ACADÉMICA
1730352	REYNA GARZA OSWALDO HERIBERTO	PRIMER CUATRIMESTRE
1730120	RICO RODRÍGUEZ JOSÉ ANDRÉS	PRIMER CUATRIMESTRE
1730281	RIOS CHARLES JUAN DIEGO	ENTREVISTA
1730054	RIVERA LÓPEZ JUAN EDUARDO	PRIMER CUATRIMESTRE
1730134	RIVERA MATA JORGE DANIEL	PRIMER CUATRIMESTRE
1730043	RODRIGUEZ CASTILLO LUIS GERARDO	PRIMER CUATRIMESTRE
1730163	RODRÍGUEZ CASTRO JESÚS ANTONIO	PRIMER CUATRIMESTRE
1730287	RODRIGUEZ DELGADO ARTURO	PRIMER CUATRIMESTRE
1730018	RODRÍGUEZ HERNÁNDEZ CARLOS DANIEL	PRIMER CUATRIMESTRE
1730190	RODRIGUEZ LÓPEZ JOEL EDUARDO	PRIMER CUATRIMESTRE
1730121	RODRIGUEZ MEDINA NIDELSON ALEXIS	PRIMER CUATRIMESTRE
1730282	RODRIGUEZ MOLINA PABLO ADRIAN	PRIMER CUATRIMESTRE
1730192	SAENZ SÁNCHEZ JUAN ABIEL	PRIMER CUATRIMESTRE
1730248	SALAS MORENO LUIS ROBERTO	PRIMER CUATRIMESTRE
1730353	SÁNCHEZ ARIAS JAIRO YAHIR	PRIMER CUATRIMESTRE
1730002	SANTIAGO VALENCIA JOSE JAVIER	CUATRIMESTRE DE NIVELACIÓN ACADÉMICA
1730021	SIFUENTES BARRON JUAN DANIEL	CUATRIMESTRE DE NIVELACIÓN ACADÉMICA
1730196	SOLIS SAN MARTÍN DAVID ALBERTO	PRIMER CUATRIMESTRE
1730414	SOTO ZUÑIGA FELIPE NAHUM TADEO	PRIMER CUATRIMESTRE
1730379	TAPIA HIGUERA GREYSI DANIELA	PRIMER CUATRIMESTRE
1730007	TORRES ORTIZ FERNANDO	PRIMER CUATRIMESTRE
1730071	TORRES ROCHA HUGO EDUARDO	PRIMER CUATRIMESTRE
1730301	TOVIAS ALANIS DANIEL EDUARDO	CUATRIMESTRE DE NIVELACIÓN ACADÉMICA
1730476	VÁZQUEZ ESCOBAR KARLA DENISSE	PRIMER CUATRIMESTRE
1730249	VELAZQUEZ VILLASANA BRAYAN KARIM	PRIMER CUATRIMESTRE
1730143	VILLANUEVA MARTÍNEZ OMAR	CUATRIMESTRE DE NIVELACIÓN ACADÉMICA
1730155	ZAMORANO HERNANDEZ ALICIA MICHELLE	PRIMER CUATRIMESTRE
1730144	ZAVALA PÉREZ BRIAN EMMANUEL	CUATRIMESTRE DE NIVELACIÓN ACADÉMICA

Aspirantes con dictamen de Nivelación Académica:

EL curso de nivelación académica se ofrece a los aspirantes que no cubrieron los requisitos necesarios para ingresar al primer cuatrimestre y que deseen regularizarse durante el periodo sep-dic 2017 para iniciar el primer cuatrimestre de la Ingeniería Mecatrónica en enero 2018. Mayor información con el Dr. Yahir Hernández Mier, Director del Programa Académico.

Alumnos citados a entrevista, presentarse el 21 de junio de 8:00 a 11:00 o el 22 de junio de 8:00 a 10:00 en la oficina del Director del Programa Académico de Ingeniería Mecatrónica.

"2017 AÑO DEL CENTENARIO DE LA PROMULGACIÓN DE LA CONSTITUCIÓN POLÍTICA DE LOS ESTADOS UNIDOS MEXICANOS Y DEL NONAGÉSIMO SEXTO ANIVERSARIO DE LA CONSTITUCIÓN POLÍTICA LOCAL"